
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 41286

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Upevňovací klips a možnost magnetického polohování na víku uvolňuje ruce pro další činnosti.

Usnadní vám práci.: Integrovaný laser usnadňuje detailní stanovení polohy a přenos rozměrů např. při montáži
stropu. Dokonalé polohování světla díky otočné hlavici svítilny ve tvaru L.

Zvýší vaši efektivnost: Velmi silné světlo LED - přizpůsobitelné světelným podmínkám pomocí dvou stupňů
intenzity světla. Včetně laseru a UV světla.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Doba zapnutí 2 sekundy zabraňuje náhodné aktivaci laseru.

Použití: Laser k určení polohy vyvrtaných otvorů ve stropě. Světlo UV vhodné pro technické kontroly. Silné svítidlo
LED se dvěma stupni osvětlení přizpůsobitelné uvedeným světelným poměrům.

Multifunkční kapesní svítilna přináší světlo do tmy třemi způsoby. S integrovaným laserem, UV a světlem LED
představuje univerzální pracovní přístroj. V osvětlovací funkci LED nabízí dva stupně osvětlení, jejichž pomocí lze
přizpůsobit uvedené světelné poměry, a tím vylepšit zorné pole. Praktický upevňovací klips a možnost magnetického
polohování ponechávají ruce volné pro další činnosti. Díky vestavěným magnetům může být kapesní svítilna také
umístěna na většinu rozvodných skříní. Navíc otočná hlava svítilny ve tvaru L umožňuje variabilní zaměření světla na
příslušnou aplikaci. Integrovaný laser usnadňuje stanovení polohy a přenos rozměrů, např. při montáži svítidel na
strop. Náhodné aktivaci laseru se zabrání dobou zapnutí 2 sekundy. Kromě toho je kapesní svítilna díky
integrovanému světlu UV velmi vhodná i pro technické kontroly.

Pro použití v elektrice

Technická data:
Označení: WI 41286
Obj. číslo: 459

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

